

ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

SGR/SR/H-106/2440/2023-24

DATE:03-02-2024

REMINDER NOTICE

Subject: KYC Updation.

Dear Depositors,

We have already requested all our respected customers to update their KYC with our Basavanagudi Branch, vide our Notice No SGR/SR/H-106/2401/2023-24 dated 29-01-2024 and the same was put in our Bank website. Since KYC updation is mandatory, we request our Customers who have not yet updated their KYC to do so latest by 20-02-2024.

While submitting the KYC, the customers may please check with the branch, whether their accounts are operative or in-operative. If in-operative, they have to submit a form duly filled & signed. The form is enclosed.

All the customers are requested to treat this as most urgent.

Yours faithfully,

(Bhaskar Hande)
Administrator

ಜ್ಞಾಪನಾ ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ : ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ನವೀಕರಣ

ಪ್ರಿಯ ಠೇವಣಿದಾರರೆ,

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಎಲ್ಲಾ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಗ್ರಾಹಕರು ತಮ್ಮ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಮ್ಮ ಬಸವನಗುಡಿ ಶಾಖೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈಗಾಗಲೇ ದಿನಾಂಕ 29–01–2024ರ ನೋಟೀಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಸ್.ಜಿ.ಆರ್/ಎಸ್.ಆರ್/ಹೆಚ್–106/2401/2023–24ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗಿದೆ. ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ನವೀಕರಣವು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಇದುವರೆಗೂ ತಮ್ಮ ಕೆ.ವೈ.ಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದಿರುವ ಗ್ರಾಹಕರು ದಿನಾಂಕ 20–02–2024 ರೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕೆ.ವೈಸಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ, ಗ್ರಾಹಕರು ತಮ್ಮ ಖಾತೆಗಳು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆಯೇ ಅಥವಾ ನಿಷ್ತ್ರಿಯವಾಗಿದೆಯೇ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ. ಖಾತೆಯು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯವಾಗಿದ್ದರೆ, ಅಂತಹ ಖಾತೆಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣೆಗೊಳಿಸುವಂತೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮತ್ತು ಸಹಿ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಅರ್ಜಿಯ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಇದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಹಕರು ಇದನ್ನು ಅತ್ಯಂತ ತುರ್ತು ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

(ಭಾಸ್ಕರ್ ಹಂದೆ) ಆಡಳಿತಾದಿಕಾರಿಗಳ

SGR S NAKAN

		Date:

To		
The Manager / CEO		
Bangalore -560 004	Ira Sahakara Bank Niyamitha	
bangalore -300 004		
Dear Sir,		
	Convert Inoperative A/c to Operative	ve A/c.
	With reference to the above, I / V	Ve maintaining a Saving Bank
Assaunt No	والمارية المارية	
Account No	with you, which id ino	perative since long time.
I hero	eby request you to convert it to ope	erative A/c with immediate effect
Thanking you		
		Yours faithfully
		Signature
		Signature
		Signature
	Guru Raghavendra Sahakara	Bank Niyamitha
	Guru Raghavendra Sahakara l nachetty Road, Nettakalappa Circle, B	Bank Niyamitha
No.15, Subbaram		Bank Niyamitha asavanagudi, Bangalore-560004
No.15, Subbaram	nachetty Road, Nettakalappa Circle, B	Bank Niyamitha Jasavanagudi, Bangalore-560004
No.15, Subbaram	nachetty Road, Nettakalappa Circle, B	Bank Niyamitha Jasavanagudi, Bangalore-560004
No.15, Subbaram	nachetty Road, Nettakalappa Circle, B	Bank Niyamitha Jasavanagudi, Bangalore-560004
No.15, Subbaram	nachetty Road, Nettakalappa Circle, B	Bank Niyamitha asavanagudi, Bangalore-560004
No.15, Subbaram	nachetty Road, Nettakalappa Circle, B	Bank Niyamitha asavanagudi, Bangalore-560004